АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 № 24-па
О внесении  изменение в постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 15.02.2021 № 11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области от 15.02.2021 № 11 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Третьякова Игоря Валентиновича Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – председатель комиссии;
- вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Евдокимову Анастасию Игоревну специалиста 1 разряда администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь комиссии;

- вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Попченко Игоря Михайловича  директор МУП «Красносельское ЖКХ» – член комиссии;
- ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Евдокимову Анастасию Игоревну Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – председатель комиссии;

- ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Кулиеву Алину Александровну специалист 2 разряда администрации  Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области – секретарь  комиссии;

- ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Красносельского сельсовета Чановского района  Новосибирской области, Леоненко Василия Николаевича директор МУП «Красносельское ЖКХ» – член комиссии;

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации

Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                   А.И.Евдокимова
О.В.Чувашева
36-271